
UCHWAŁA NR 34/VI/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2018r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r. poz. 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 75/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2018r dokonuje się zmian:

- § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13 Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych w 2018r do 
kwoty 315.500,- zł, w tym udzielonych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do 
kwoty 315.500,- zł”.

- załącznik nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r. – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do uchwały,

- załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2018 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                             
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 98D1BD1A-D9B1-4458-928D-299F1379CF22. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

0950

700

70004

0950

70005

0770

756

75601

0350

75618

0690

0920

855

85502

2360

900

90002

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00

130 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00

Gospodarka odpadami     (plan UM i G) 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Rodzina     (plan UM i G) 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej
400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
1 200,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
122 900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem     (plan UM i G)

1 600,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 400,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 600,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 900,00

Drogi publiczne gminne 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00

Gospodarka mieszkaniowa     (plan UM i G) 123 500,00

Rodzaj Plan dochodów      załącznik nr 1

Treść Kwota

Transport i łączność     (plan UM i G) 500,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr   34/VI/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 21.06.2018

Data podjęcia 2018-06-21

Id: 98D1BD1A-D9B1-4458-928D-299F1379CF22. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe     (plan UM i G)

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych     

( zadanie Przebudowa drogi powiatowej nr 0594T wraz z budową chodnika - ul. Zagórska w 

Suchedniowie)

60014 130 000,00

130 000,00

Razem: 130 000,00

Rodzaj Plan wydatków        załącznik nr 2

Rozdział Wartość

130 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  34/VI/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 21.06.2018

Data podjęcia 2018-06-21

Id: 98D1BD1A-D9B1-4458-928D-299F1379CF22. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r.

w  złotych

w tym:

wyna

grod

zenia 

i 

skład

ki od 

nich 

nalic

zane

wydatki 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

260 000,00 260 000,00 260 000,00

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział

Docho

dy 

ogółe

m

załącznik nr 3 do uchwały Nr 

34/VI/2018 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn. 21.06.2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Wydatki ogółem

Świa

dczen

ia na 

rzecz 

osób 

fizycz

nych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

§ §

Id: 98D1BD1A-D9B1-4458-928D-299F1379CF22. Podpisany Strona 1



Przygotowanie 

dokumentacji technicznej 

na zmianę przebiegu 

drogi powiatowej Nr 

0578T w związku z 

likwidacją przejazdu 

kolejowego

600 60014 100 000,00 6300 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0549T 

wraz z budową chodnika 

ul. Zagórska w 

Suchedniowie

600 60014 160 000,00 6300 160 000,00 160 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00Ogółem

Id: 98D1BD1A-D9B1-4458-928D-299F1379CF22. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr  75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 260 000,00

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0549T wraz z budową 

chodnika ul. Zagórska w 

Suchedniowie

Powiat Skarżyski 160 000,00

2 600 60014 6300

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę 

przebiegu drogi powiatowej 

Nr 0578T w związku z 

likwidacją przejazdu 

kolejowego

Powiat Skarżyski 100 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 414 674,41

1 851 85154 2820

profilaktyka i 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
wyłonione w drodze konkursu 104 000,00

2 921 92195 2820
zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa …
wyłonione w drodze konkursu 4 000,00

3 926 92605 2820
zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
wyłonione w drodze konkursu 226 000,00

4 801 80195
2057, 

2059

Kompetencje kluczowe szansą 

na sukces
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej -partner projektu
48 674,41

5 754 75412 6230

zakup samochodu na działania 

ppoż OSP Suchedniów OSP Suchedniów 32 000,00

674 674,41

Dotacje celowe w 2018 roku

Ogółem

załącznik nr 4 do uchwały Nr 34 / 

VI / 2018 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 21.06.2018

Id: 98D1BD1A-D9B1-4458-928D-299F1379CF22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie limitu kwoty pożyczek na okres nie przekraczający roku budżetowego o kwotę 25.500,- zł
następuje na wniosek Stowarzyszenia „Strefa Wokół Łysej Góry” realizującego zadanie na terenie Gminy
Suchedniów, którego realizacja wymaga zabezpieczenia środków wyższych niż zakładano pierwotnie.

Zwiększenie planu dochodów budżetu 2018r dokonuje się o środki otrzymane ponad wielkości
zaplanowane
w budżecie z tytułu: odszkodowania za zniszczoną wiatę przystankową ul. Langiewicza– 500,-zł,
zniszczone drzwi w lokalu socjalnym przy ul E Peck – 600,-zł, wpływu podatku płatnego w formie karty
podatkowej 400,-zł, opłaty za ślub poza lokalem 1.000,- zł, odsetek 200,- zł, dochodów jst z tyt realizacji
zadań zw ze zwrotem funduszu alimentacyjnego – 4.000,-zł, odsetek tytułu nieterminowej zapłaty opłaty za
śmieci 400,-zł.

Dochody majątkowe w kwocie 122.900,- zł planuje się w oparciu o uchwały nr 26, 27 /V/2018 z dnia
24.05.2018r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

Dochody w kwocie 130.000,- zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków formie dotacji celowej
dla Powiatu Skarżyskiego na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 0594T wraz z budową chodnika
ul. Zagórska w Suchedniowie”.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 98D1BD1A-D9B1-4458-928D-299F1379CF22. Podpisany Strona 1




